Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 9        п.Копылово

  Томская область

Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Копылово

06.03.2012г. № 65.2

     65 собрание 2-го созыва

 Об отмене Решений Совета Копыловского сельского поселения  № 28.5 от 17.05.2007 года, № 17.3 от 23.06.2009 года, № 33.5 от 13.05.2010 года.

Руководствуясь Федеральным законом № 242-ФЗ от 18.07.2011 года.
Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Решение Совета Копыловского сельского поселения № 28.5 от 17.05.2007 года «О принятии «Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение» отменить.

2. Решение Совета Копыловского сельского поселения № 17.3 от 23.06.2009 года « О принятии изменений и дополнений в Положение «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования « Копыловское сельского поселение» отменить.

3. Решение Совета Копыловского сельского поселения № 33.5 от 13.05.2010 года « О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Копыловского поселения № 28.5. от 17.05.2007г. «О принятии «Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение» отменить.

4. Направить И.О. Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
5. Опубликовать настоящее положение в печатном средстве официального опубликования «Информационный бюллетень».
Председатель Совета:                                                                                В.К.Кудряшова

И.О. Главы поселения (Главы Администрации)
А.В. Попова
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «07» марта 2012г.